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Die Speisekarte von Pizzeria Mamma Mia ’'s aus Erlangen beinhaltet 153 Gerichte. Im Durchschnitt kosten
Gerichte oder Getranke auf der Karte ca. 6 €. Die Kategorien kdnnen auf der Speisekarte unten eingesehen
werden. Was Sven Breuer an Pizzeria Mamma Mia nicht mag:

Die Pizzeria hat ein Ambiente wie in einer Autowerkstatt. Trotz wenig Gasten dauerte es ziemlich lang, bis
unsere Bestellung kam. Der Teig der Pizza hat mir leider nicht geschmeckt, zudem war er am Rand sehr hart
und verkohlt. Uppig belegt waren die Pizzen auf jeden Fall, leider waren sie geschmacklich ziemlich fad. Das
Mousse au Chocolat schmeckte wie aus der Tute. Weiterlesen. Das Restaurant und seine Rdume sind
barrierefrei und damit auch mit Rollstuhl oder physiologischen Behinderungen erreichbar, je nach Wetterlage
kann man auch gut draufRen sitzen und essen. Im Pizzeria Mamma Mia aus Erlangen wird knusprig kross
Pizza nach Uberlieferter Methode frisch gebacken, das Menii beinhaltet auch késtliche vegetarische Mendis.
Zudem erwarten Dich typisch italienische Gerichte mit schmackhaften Klassikern wie Pizza und Pasta.
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10 meistbestellle gerichle Mitiags-angebote

ZIRNDORFER LANDBIER $3.3 PASTA-ANGEBOT $21.7
Salat Dinner pie angebot

SALAT CETRIOLI $3.8 ABENDESSEN $21.7
Chicksen flufliufe grof

SALAT POLLO $8.2 RIGATONI AL FUNGHI $6.5
Vorspeise Don calzone - klein g 26cm
KAMA CALZONE VEGGY $9.8
Pizzen - klein g 22cm Calzone kilein ca. 26cm

PIZZA MAMMA MIA $9.8 CALZONE PICCANTE $9.8
Nachapeisen Pizza single d 26cm
KASEKUCHEN PIZZA MONDO $9.2
Ben & jerrys Paar angebot

BEN $4.2 FAMILIENANGEBOT $23.9
c t ‘ro H ] " m (] l.l ”l

CALZONE AYRAN

Soft drinks Tnsalata

COCA COLALIGHT $3.8 SALAT MAMMA MIA $7.6

Pizza - mini g 22cm Pizza margherita [ﬂ29cm]
P1ZZA GEMUSE $9.8 PIZZA-MAFIOSO 8.2
Pizza mit wurst und schinken Siife desserts

PIZZA SIZILIEN $7.6 TIRAMISU $3.8
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SCHOKOLADENMOUSSE

&tras

FRISCHE BROTCHEN
EXTRA KASE

Restaurant kategorie
ITALIENISCH
HALAL

Nicht kategorisiert
SALAT POMODORO-CETRIOLI
SALAT POMODORO-CIPOLLA

ﬁ. l [ ]
RIGATONI CARBONARA

RIGATONI MILANO
RIGATONI MAMMA MIA

Ben & jerry s eis
BEN
BEN
BEN

Nudelgerichie
RIGATONI BOLOGNESE
RIGATONI STUTE
RIGATONI NEAPEL
SPAGHETTI MAMMA MIA
TORTELLINI CARBONARA

$2.7

$4.3
$4.3

$6.5
$7.1
$8.2

$4.2
$4.2
$4.2

$6.5
$7.1
$6.0
$7.1
$6.5

Tortellini

TORTELLINI AGLI SPINACI $6.5
TORTELLINI CASANOVA $7.1
TORTELLINI MAMMA MIA $7.1
TORTELLINI RUSTICA $8.2
TORTELLINI GEORG $7.1
il forno

AL FORNO PASTA MISTA $8.2
AL FORNO ALLA MAMMA $8.2
AL FORNO SALERNO $8.2
AL FORNO O LALA $8.2
TORTELLINI AL FORNO $7.6
Speisen werden u.a. mit
folgenden zutaten zubereitet
KASE

SALAMI

HUHN

TUNFISCH

CHAMPIGNONS

Tolgende arten von gerichlen

werden serviert
PASTA

SPAGHETTI

PIZZA

FISCH

NUDELN

SALAT
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Salate

SALAT MISTA $4.9

SALAT CASANOVA $7.1

SALAT FLORI $8.2
SALAT VENEZIA $6.0
ITALIENISCHER SALAT $6.5
SALAT TOSCANA $5.4
SALAT VALERIA $6.5
SALAT NIZZA $7.1
SALAT TROPICANA $7.1
SALAT
fllkoholische getréinke

ASTI $13.6

BIER ALKOHOLFREI $3.3

MONTEPULCIANO $8.2
LAMBRUSCO $8.2
JACKYCOLA $5.4
VELDENSTEINER RADLER $3.3
VELDENSTEINER LANDBIER $3.3
VELDENSTEINER PILS $3.3
WEISSWEIN $7.6
WEIZEN BIER ALKOHOLFREI $3.3
VELDENSTEINER WEIZEN $3.3

Pasta

SPAGHETTIMIT
KNOBLAUCH UND OL

SPAGHETTI AL TONNO $6.5
RIGATONI-FANTASIE $7.1
SPAGHETTI BOLOGNESE $6.5
SPAGHETTI CARBONARA $6.5
TORTELLINI ALLA PANNA $6.0

$7.1

SPAGHETTI MARE
SPAGHETTI NAPOLI
SPAGHETTI ALLA PANNA
TORTELLINI

RIGATONI

fllkoholfreie getriinke
Ll BONAQUA

_ FANTA

L@ EISTEE ZITRONE
EISTEE WALDFRUCHT
EISTEE ANANAS-MANGO
EISTTE PFIRSICH
MEZZO-MIX
FRUCADE-APFELSCHORLE

FRUCADE-
JOHANNISBEERSCHORLE

FRUCADE-LIMO
RED BULL
SPRITE

ULUDAG LL
WASSER

PIZZA FORMAGGIO
PI1ZZA STAGIONI
PI1ZZA BOLOGNESE
PIZZA ALLA PAPA

PIZZA ALLA CHEF

PIZZA DIAVOLO

PIZZA AMORE

PIZZA CIAO BELLA

PIZZA FUNGHI

$7.1
$6.0
$6.0

$3.8
$3.8
$2.7
$2.7
$2.7
$2.7
$3.8
$2.4

$2.4

$2.4
$2.7
$3.8
$2.2

$9.2
$8.7
$8.2
$9.2
$9.2
$7.6
$8.2
$8.2
$7.1
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PI1ZZA ERLANGEN
PIZZA HAWAII
PIZZA FLORENZ
PIZZA ITALIEN
PIZZA MARGHERITA
PI1ZZA ALEXANDRO
PIZZA MILANO
PIZZA KOKI

PIZZA MISTA
PIZZA-INFERNO
PIZZA PARADISO
PIZZA-SCHINKEN
PIZZA ROCCO
PIZZA PAESANA
PIZZA ROMANTICA
PIZZA SALAMI
PIZZA PESCATORE
PIZZA PRIMAVERA
PIZZA LA FRANCESCO
PIZZA NEAPEL
PIZZA ROMA

PIZZA PASGUALINA
PIZZA VALENTINO
VEGETARISCHE PIZZA
PIZZA SORTINO
PIZZA SPEZIAL
PI1ZZA THUNFISCH
PIZZA VERONA
PIZZABROT

PIZZA TOSCANA
PIZZA VENEZIA
PIZZA TRIEST

$8.2
$7.6
$7.1
$8.2
$6.5
$8.2
$10.3
$7.6
$8.2
$9.2
$9.8
$7.1
$9.8
$7.6
$7.6
$7.1
$8.7
$8.2
$9.8
$7.6
$7.6
$7.6
$7.6
$8.2
$7.6
$9.2
$7.1
$9.8
$4.3
$7.6
$7.6
$7.6

PIZZA VULCANO
CAPRICCIOSA
NACHO PIZZA
PIZZA SALERNO

$7.6

$8.7
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PI1ZZA SOFIA $7.6
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Pizzeria amma Mia
AuRere Brucker Str. 132, Offnungszeiten:
Erlangen, Germany Dienstag 11:00-22:00
Mittwoch 11:00-22:00
Donnerstag 11:00-22:00
Freitag 11:00-22:00

Samstag 11:00-22:00
Sonntag 12:00-22:00

Gemacht mit speisekarte.menu




